
SSN OSTRAVA
Tender systems s.r.o.

náměstí Před Bateriemi 18, 162 00 Praha 6 – Střešovice
www.tendersystems.cz/ssn | ssn@tendersystems.cz | +420 226 258 888

Strana 1/2

60 000,00 Kč bez DPH
72 600,00 Kč s DPH

0,00 Kč bez DPH
0,00 Kč s DPH

60 000,00 Kč bez DPH
72 600,00 Kč s DPH

Objednávka mimo systém č. 147987

Odběratel: Dodavatel:

Čtyřlístek-centrum pro osoby se zdravotním postižením
Ostrava, příspěvková organizace

PHARMAWEX s.r.o.

Hladnovská 751/119 Novoměstská 960

712 00 Ostrava - Muglinov 53701 Chrudim

IČ: 70631808 IČ: 04491891

DIČ: DIČ:

Telefon: Telefon:

E-mail: sekretariat@ctyrlistekostrava.cz E-mail: obchod@itradegroup.cz

Číslo účtu:

Dodací adresa: Další údaje:

Čtyřlístek-centrum pro osoby se zdravotním postižením Ostrava,
příspěvková organizace

Způsob doručení: Zajistí dodavatel

Hladnovská 751/119 Způsob platby: Převod z bankovního účtu

71200 Ostrava Datum a čas doručení od: 18. 01. 2021 07:00

Datum a čas doručení do: 21. 01. 2021 14:00

Kontaktní osoba: Datum a čas vystavení: 15. 01. 2021 12:17

Jméno: Gabriela Kupcová Interní číslo objednávky: 015/11/2021

Telefon: +420596223213 Schváleno dne:

E-mail: kupcova.gabriela@ctyrlistekostrava.cz Schvalovatel:

Označení dodávky ID produktu
dodavatele

Počet MJ Cena za MJ
bez DPH
(Kč)

Cena za MJ
vč. DPH
(Kč)

Celková cena
bez DPH
(Kč)

Celková
cena vč.
DPH (Kč)

Respirátor bez ventilu
FFP2/KN95 - typ 001,
certifikovaný

10 000 ks 6,00 7,26 60 000,00 72 600,00

Poznámka pro dodavatele: Výrobek je certifikován - Certificate of Compliance No 3K200324Z.SJT0033 ze dne 24. 3. 2020, s platností do 23.
3. 2025, vydaný testovací laboratoří Ente Certificazione Macchine Srl, Itally..Výrobek splňuje normu EN149:2001 + A1:2009.

CENA OBJEDNÁVKY (bez dopravy)

CENA DOPRAVY

CELKEM K ÚHRADĚ

Poznámka pro odběratele: Poznámka pro dodavatele:



SSN OSTRAVA
Tender systems s.r.o.

náměstí Před Bateriemi 18, 162 00 Praha 6 – Střešovice
www.tendersystems.cz/ssn | ssn@tendersystems.cz | +420 226 258 888

Strana 2/2

Ochranná polomaska bez výdechového ventilu - respirátor z
netkané textilie, chrání před pevnými, kapalnými aerosoly, chrání
uživatele filtrací vdechovaného vzduchu s celkovou účinností
převyšující min. 95% Dodavatel s dodávkou ještě doloží odpověď
laboratoře v Itálii o platnosti certifikátu v databázi.

Podpis příkazce operace Podpis správce rozpočtu

_______________
       Hlavní účetní


		2021-01-15T12:19:54+0100
	Ing. Gabriela Kupcová




